



**ZF STEERING GEAR (INDIA) LTD.**

Regd. Office & Works :

Gat No. 1242/44, Village Vadu BK., Tal. Shirur, Dist. Pune-412 216 (India)

Tel. : 02137-305100, Fax : 02137-305302

Web : www.zfindia.com, Email Id : enquiry@zfindia.com

Corporate Identity Number (CIN) : L29130PN1981PLC023734



August 21, 2020

**BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai – 400 001

**Sub: Submission of Newspaper advertisements confirming dispatch of the Annual Report and Notice for 40th Annual General Meeting (AGM) of the Company- Regulation 47.**

**Ref: BSE Scrip Code: 505163**

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we submit herewith a copy of newspaper advertisements, published for the shareholders of the Company, in Business Standard (English) and Loksatta (Marathi), informing about:

- a) Completion of dispatch of 40th AGM Notice, scheduled on Saturday, September 19, 2020 at 10.00 a.m. through Video Conference ('VC')/ other Audio Visual Means ('OAVM'), along with the Annual Report for the year ended 31 March 2020; and
- b) E-voting information with cut-off date as Friday, September 11, 2020.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **ZF Steering Gear (India) Ltd.**

**Satish Mehta**  
**Company Secretary**



**ZF STEERING GEAR (INDIA) LIMITED**

Regd. Off.: Gat No. 1242/44, Village Vada Budruk, Tal. Shirur, Dist. Pune- 412 216. CIN: L29130PN1981PLC023734.  
Email Id: enquiry@zfindia.com. Website: www.zfindia.com. Tel: 020-67289900, Fax: 92137-305302

**NOTICE OF 40TH ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY**

NOTICE is hereby given that the 40th Annual General Meeting (AGM) of the Members of ZF STEERING GEAR (INDIA) LIMITED will be held on **Saturday, September 19, 2020 at 10.00 a.m. (IST)** through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means (VC/ OAVM).

In accordance with the General Circular no. 20/ 2020 read with General Circular no. 14/ 2020 and 17/ 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and the Circular no. SEBI/ HO/ CFD/ CMD/ 1/ CIR/ P/ 2020/ 79 issued by SEBI (collectively referred to as 'Circulars'), the Notice of the AGM and the Annual Report 2019-20 have been sent only by electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company/ Registrars, or made available by the Depositories, as the case may be. The process of sending Notice of AGM and Annual Report 2019-20 has been completed on August 19, 2020.

Since the AGM is being held through VC/ OAVM pursuant to the Circulars, physical attendance of members has been dispensed with. Accordingly, the facility for appointment of proxies by the members will not be available for this AGM.

Please note that the aforesaid documents are also available on the website of the Company at [www.zfindia.com](http://www.zfindia.com), stock exchange i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and e-voting website of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

Notice is further given that pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its members facility to exercise their right to vote at the 40th AGM by electronic means and the businesses as set out in the Notice may be transacted through remote e-voting or through e-voting system at the AGM provided by CDSL. The members may note the following:

- a. The e-voting instructions form an integral part of the Notice of AGM which is also displayed at Company's website and at CDSL's e-voting website.
- b. E-voting rights of the members shall be in proportion to their shares in the equity capital of the Company as on the cut-off date i.e. September 11, 2020. Any person, who becomes member of the Company, after dispatch of Notice and holding shares as on the cut-off date, can exercise his voting rights through e-voting by following the procedure as specified in the Notice of AGM.
- c. The remote e-voting portal will be open from 9:00 am on **September 16, 2020** and ends on **September 18, 2020 at 5:00 pm**. The remote e-voting will not be permitted beyond 5.00 pm on September 18, 2020 and the remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.
- d. Members of the Company, holding shares either in physical or in dematerialized form, as on the cut-off date, may cast their votes either electronically during the remote e-voting period or through e-voting system at the AGM. A member may participate in the AGM, even after exercising his right to vote, through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM.
- e. The facility for voting, through e-voting system, shall be made available at the AGM and the members attending the AGM who have not cast their votes by remote e-voting, shall be able to Vote at the AGM through e-voting system.

In case of any query or issue regarding e-voting or participation in the AGM, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com). All grievances connected with the facility for voting by electronic means and participation in the AGM through VC be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon ' Futurex, Mafatlal Mill Compound, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai 400 013 or send an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or contact Mr. Nitin Kunder (022-2305 8738) or Mr. Rakesh Dalvi (022-2305 8542) or Mr. Mehboob Lakhani (022-2305 8543).

Pune  
August 20, 2020

For ZF Steering Gear (India) Ltd.  
Satish Mehta  
Company Secretary



## झेडएफ स्टिअरिंग गिअर (इंडिया) लिमिटेड

रजि. ऑफिस : गट नं. १२४३/४४, बंदूक, ता. शिरूर, जि. पुणे - ४१२ २१६. CIN: L29130PN1981PLC023734,  
Email Id: enquiry@zfindia.com, Website: www.zfindia.com, टेलि. Tel: 020-67289900, फॅक्स 02137-305302

### कंपनीच्या ४० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस

सर्व संबंधितांना या सूचनेद्वारे कळविण्यात येते की जेडएफ स्टिअरिंग गिअर (इंडिया) लिमिटेड या कंपनीच्या सभासदांची ४० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (AGM) शुक्रवार, १९ सप्टेंबर २०२० रोजी, भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सकाळी १०.०० वा. व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग, तसेच अन्य दृक-श्राव्य साधनांच्या सहाय्याने (VC/OAVM) आयोजित करण्यात आली आहे.

कंपनी व्यवहार मंत्रालयाद्वारे जारी करण्यात आलेले सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २०/२०२० सह, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२० व १७/२०२० तसेच सेबी या संस्थेने प्रसिद्ध केलेले परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD1/CIR/P/२०२०/७९, अशा सर्व एकत्रित परिपत्रकांचे संदर्भानुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस (सूचना) व सन २०१९-२० चा वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक दळणवळण साधनांच्या सहाय्याने अशा सभासदांना पाठवण्यात आला आहे, ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनीकडे / रजिस्ट्रारकडे नोंदविलेले आहेत किंवा डिपॉजिटरीजकडून उपलब्ध आहेत. येणेप्रमाणे २०१९-२० च्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस पाठविण्याची प्रक्रिया १९ ऑगस्ट २०२० रोजी पूर्ण झाली आहे.

उपरोक्त संदर्भित परिपत्रकानुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभा दृकश्राव्य माध्यमांचे VC/OAVM सहाय्याने होत असल्याने ही सभा सभासदांच्या प्रत्यक्ष सहभागाशिवाय पार पडणार आहे. सबब या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी, सभासदांना प्रतिनिधीची (PROXIES) नेमणूक करण्याची सुविधा उपलब्ध असणार नाही.

वर उल्लेखिलेली कामगदचे कंपनीच्या संकेतस्थळावर (www.zfindia.com) तसेच बीएसई लि.-स्टॉक एक्सचेंज संकेतस्थळ www.bseindia.com व सेण्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (CSDL) यांच्या संकेतस्थळावर (www.evotingindia.com) देखील उपलब्ध आहेत याची कृपया नोंद घ्यावी.

कंपनी कायदा, २०१३ सह कंपनी नियम (व्यवस्थापन व प्रशासन), २०१४ व सेबी रेग्युलेशन ४४ (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिग्युलेशन्स), २०१५ ला अनुसरून सभासदांना सूचित करण्यात येते की, कंपनीतर्फे सभासदांना ४० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये मतदान करण्याचा हक्क इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे पुरविण्यात येत आहे आणि नोटीसमध्ये उल्लेख केलेल्या कामकाज विषयक बाबींमध्ये त्यांना रिमोट ई-व्होटिंग किंवा CSDL द्वारे पुरविण्यात येणाऱ्या ई-व्होटिंग सिस्टीमद्वारे मतदान करता येईल. सभासदांनी कृपया खालील गोष्टींची नोंद घ्यावी.

- ई-व्होटिंग विषयक सूचना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीसीचा अविभाज्य भाग आहे व त्या कंपनी संकेतस्थळावर तसेच CSDL च्या ई-व्होटिंग संकेतस्थळावरही उपलब्ध आहेत.
  - सभासदांना ई-व्होटिंगचे अधिकार त्यांच्या दिनांक १९ सप्टेंबर २०२० अखेरीस असलेल्या भाग-भांडवलातील सभाभागांच्या प्रमाणात दिले जातील. ही नोटीस पाठविल्यानंतर सदर अंतिम तारखेपर्यंत कोणीही व्यक्ति कंपनीचा सभासद झाल्यास तो वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीसमध्ये निदिष्ट केलेल्या प्रक्रियेचा अवलंब करून आपला ई-व्होटिंगद्वारे मतदानाचा हक्क बजावू शकतो.
  - रिमोट ई-व्होटिंग पोर्टल दिनांक १६ सप्टेंबर २०२० रोजी सकाळी ९.०० वाजल्यापासून सुरु होईल व दिनांक १८ सप्टेंबर २०२० रोजी सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत ते खुले राहील. १८ सप्टेंबर २०२० रोजी सायंकाळी ५.०० नंतर रिमोट ई-व्होटिंग करता येणार नाही तसेच CSDL यांचेकडून रिमोट ई-व्होटिंग मोड्यूल बंद करण्यात येईल.
  - अंतिम तारखेपर्यंत ज्या कंपनी सभासदांकडे कंपनीचे सभाभाग प्रत्यक्ष अथवा डी-मॅट स्वरूपात असतील ते रिमोट ई-व्होटिंग किंवा ई-व्होटिंग सिस्टीम या पर्यायांचा अवलंब करून इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान करू शकतात. ई-व्होटिंग पध्दतीने मतदान केल्यावर देखील कोणताही सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या कामकाजात सहभागी होवू शकतो तथापि त्याला पुन्हा वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये मतदान करता येणार नाही.
  - वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान ई-व्होटिंग मतदान सुविधा उपलब्ध करण्यात येईल आणि सभेस हजर असणारे सभासद, ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंग पध्दतीने मतदान केलेले नाही, अशा सभासदांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये ई-व्होटिंग पध्दतीने मतदान करता येईल.
- ई-व्होटिंग संदर्भात अगर वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभागी होण्याबाबत काही शंका/प्रश्न असल्यास कृपया त्याची उत्तरे [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) या संकेतस्थळावरील Frequently Asked Questions - FAQ (नेहमी विचारले जाणारे प्रश्न) या भागात मिळेल तसेच ई-व्होटिंग मार्गदर्शन पुस्तिकेमध्ये, हेल्प-सेक्शन मध्ये उपलब्ध असेल किंवा [helpdesk.evotingcdslindia.com](mailto:helpdesk.evotingcdslindia.com) या पत्त्यावर ईमेल पाठवून उपलब्ध होईल. इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधेच्या बाबतीत अगर व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंगद्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभागी होण्याबाबत कोणतीही तक्रार असल्यास त्याचे निराकरण श्री. राकेश दळवी, मॅनेजर सेण्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए-विंग, २५वा मजला, मॅरेथॉन फ्ल्युरिक्स, मफतलाल मिल कम्पाउंड, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई - ४०००१३ यांचेकडून केले जाईल. अथवा [helpdesk.evotingcdslindia.com](mailto:helpdesk.evotingcdslindia.com) येथे ईमेल द्वारे संपर्क साधून करता येईल अथवा श्री. नितीन कुंदर (०२२-२३०५८७३८) किंवा श्री. राकेश दळवी (०२२-२३०५८५४२) किंवा श्री. मेहबूब लखानी (०२२-२३०५८५४३) यांचेशी संपर्क साधून करता येईल.

पुणे  
२० ऑगस्ट, २०२०

झेडएफ स्टिअरिंग गिअर (इंडिया) लि. करिता,  
सतीश मेहता  
कंपनी सचिव